◎佐賀県条例第７号

　　佐賀県佐賀空港条例の一部を改正する条例

佐賀県佐賀空港条例（平成10年佐賀県条例第22号）の一部を次のように改正する。

次の表に掲げる規定の改正部分は、下線の部分である。

附 則

この条例は、規則で定める日から施行する。

改正前 改正後

（運用時間）

第３条 空港の運用時間は、午前０時30分から午前４時30分まで及

び午前６時30分から午後10時までとする。ただし、知事は、定期

便の遅延、空港の施設の建設工事等のため必要があると認めると

きは、空港の運用時間を変更することができる。

（運用時間）

第３条 空港の運用時間は、午前６時30分から翌日の午前４時30分

までの間で規則で定める時間とする。ただし、知事は、定期便の

遅延、空港の施設の建設工事等のため必要があると認めるときは、

空港の運用時間を変更することができる。

1